
長善のさとだより(令和6年10月号）NO.25

小規模多機能センター長善のさと・グループホーム長善のさと

ひと雨ごとに秋の気配を感じる季節となりました。

皆様には、ますますお元気のことと承り、何よりと

存じます。

これからの季節、朝夕は冷え込んでまいります。

ご利用者の皆様には元気にお過ごしいただけるよう、

職員一同、体調管理に取り組んでまいります。

さて今回は、吉田まつりや敬老会、各月の誕生会と

日頃の皆様の様子をご紹介いたします。

吉田まつり
７月２７日

山車の巡行。

民謡や

よさこい踊り。

祭りばやしに

血がさわぐ！

誕生会

お祝いご膳に舌鼓

おいしく

な～れ

ヨシヨシ、いい子らねぇ

おが番らな？ 願いが

叶いますように

☆彡狙いを

定めて・・・

えいっ！！

日常のヒトコマ

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円



介護に関する気になること、心配ごと等ありましたら、

お気軽にご相談下さい。

＜担当＞ 長善のさと 田野・廣河

0256（77）8668

「長善のさとだより」はインターネットでも見ることができます。

吉田福祉会ホームページ（https://yoshihuku.com/）の「広報」のページに掲載しています。

ホームページのブログには、長善のさとの様子も更新しておりますので、ご覧ください。

お祝いご膳に舌鼓

ゴスペル「温野菜」

による公演
アコースティックギターの

生演奏と美しい歌声♪

お品書き

お刺身

茶碗蒸し

三色おひたし

ごはん

お吸い物

乾杯ジュース

長寿表彰

古希、喜寿、米寿、

卒寿、百寿・・・。

皆さんとってもお元気！！

もっともっと

長生きしましょう。

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円

YT-CL-32
楕円




